РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ
31 августа  2010 г.  №   65

   с. Калманка
О внесении дополнения в решение

районного Собрания депутатов

Калманского района от 8 апреля 2010 г. № 19
«Об определении перечня должностных лиц
администрации Калманского района,

уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях»

В соответствии  с подпунктом 5 пункта 1 статьи 83 закона Алтайского края

«Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» от 10.07.2002 года № 46-ЗС, районное Собрание депутатов,
РЕШИЛО:

1.Внести в перечень должностных лиц администрации Калманского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», утвержденный  решением районного Собрания депутатов Калманского района от 8 апреля 2010 г. № 19 «Об определении перечня должностных лиц администрации Калманского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» пункт 8 следующего содержания:
«8. Начальник отдела ГО ЧС администрации района».

2. Главе района (А.А. Вундер) опубликовать данное решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по социальным вопросам и жизнеобеспечения (А.А. Пудовкин).
Глава района                                                                                        А.А. Вундер